



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mngt TH ApS

Solsortvej 115, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 36 11 35

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

Toke Mosgaard Hyldgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mngt TH ApS Solsortvej 115 2000 Frederiksberg Telefon: +45 27 85 23 35 CVR-nr.: 37 36 11 35 Stiftet: 12. januar 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Toke Mosgaard Hyldgaard, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	SkiVenue ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -526 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -359 t.kr. mod -4.648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-525.990	-5.464
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-4.407.000
Andre finansielle indtægter	171.776	34.388
Øvrige finansielle omkostninger	-4.988	-268.874
Resultat før skat	-359.202	-4.646.950
Skat af årets resultat	0	-913
Årets resultat	-359.202	-4.647.863
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-359.202	-4.647.863
Disponeret i alt	-359.202	-4.647.863



Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	264.899	285.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.899</u>	<u>285.174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>304.899</u>	<u>285.174</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	310.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	651	24.003
Andre tilgodehavender	7.184	1
Tilgodehavender i alt	<u>317.835</u>	<u>24.004</u>
Likvide beholdninger	<u>542</u>	<u>673.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>318.377</u>	<u>697.304</u>
Aktiver i alt	<u>623.276</u>	<u>982.478</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	578.276	937.478
Egenkapital i alt	618.276	977.478
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	623.276	982.478



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksættelsel- skaber kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	1	39.999	5.585.341	108.000	5.733.341
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-4.647.863	0	-4.647.863
Egenkapital 1. maj 2020	1	39.999	937.478	0	977.478
Kontant kapitaludvidelse	39.999	-39.999	0	0	0
Henlagt af årets resultat	0	0	-359.202	0	-359.202
	40.000	0	578.276	0	618.276


